réâlJser les prestations après une évaluation approfondie etob'fecîivfr de son dossier.

4. Financement

Les travaux, objet du présent Appel d'Offres, sont financés par ie Budget

d'Investissement Public MlNEDllB, Exercice 2022. Le coût estimstit'est de : DIX NEUF MILLIONS

[19 000 000) Francs CFA par lot.

5. Consultation du Dossierd'Appeï d'OIfTes

Dès publication du présent avis, le Dos.<vier d'.Ap.pei d'Offres petit être consulté aux heures
ou'.'Tablos auprès de la commune de M-aroon 1". Autorité Contractante,

6. Acqnisitinn du bossier d'Appel d'Qffros